

DD-Holding ApS
Elkjærvej 70, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 61 54 92

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

Mogens Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DD-Holding ApS Elkjærvej 70, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 61 54 92
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Elkjærvej Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.878 kr. mod -8.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.321.175 kr. mod 2.756.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af fortjeneste ved salg af kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.878	-8.004
Indtægt af kapitalinteresse	27.371.604	2.817.756
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.551</u>	<u>-52.857</u>
Årets resultat	<u>27.321.175</u>	<u>2.756.895</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.633.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.817.756
Overføres til overført resultat	21.688.175	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-60.861</u>
Disponeret i alt	<u>27.321.175</u>	<u>2.756.895</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>1.091.103</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
3	Kapitalinteresse	<u> 0</u>	<u>6.140.877</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>6.140.877</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>6.140.877</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.548.250	0
	Andre tilgodehavender	<u> 191</u>	<u> 1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.548.441</u>	<u> 1</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.680.860</u>	<u> 97</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.229.301</u>	<u> 98</u>
	Aktiver i alt	<u>26.269.301</u>	<u>6.140.975</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.640.877
Overført resultat	24.893.019	-436.033
Egenkapital i alt	<u>25.018.019</u>	<u>3.329.844</u>
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.693.877
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.693.877</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.000.000
Anden gæld	1.251.282	117.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.251.282</u>	<u>1.117.254</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.251.282</u>	<u>2.811.131</u>
Passiver i alt	<u>26.269.301</u>	<u>6.140.975</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	823.121	-375.172	572.949
Resultatandel	0	2.817.756	-60.861	2.756.895
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.640.877	-436.033	3.329.844
Resultatandel	0	0	21.688.175	21.688.175
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.633.000	5.633.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.633.000	-5.633.000
Overførsler	0	-3.640.877	3.640.877	0
	125.000	0	24.893.019	25.018.019

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.551	52.857
	41.551	52.857
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0
Kostpris 31. december 2021	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	40.000	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elkjærvej Holding ApS	Holstebro	100 %
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	2.500.000	2.500.000
Afgang i årets løb	-2.500.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	2.500.000
Opskrivninger 1. januar 2021	3.640.877	823.121
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-22.063
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.891.183	2.839.819
Årets tilbageførsler på afgang	-4.341.584	0
Udbytte	-1.190.476	0
Opskrivninger 31. december 2021	0	3.640.877
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	6.140.877

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	2.693.877
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.693.877</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 82 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.